

- ①下記アレルギー表は、取引先から提出された商品規格書情報に基づき作成しております。
- ②店舗では調理器具等を共有しているメニューがあります。そのため意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。
- ③本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ④アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。(ご心配の場合は、専門医にご相談することをお勧めいたします。)
- ⑤季節メニューなど、掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。
- ⑥アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

マークの見方 「●」原材料として使用しています

メニュー名	アレルギー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	魚介類	アレルギーなし
波のプール 醤油ラーメン	小麦、卵、さば、大豆、鶏肉、豚肉			●		●													●	●	●		●							
波のプール 焼きそば	えび、小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんご	●		●		●														●	●		●	●		●				
波のプール 鶏肉のから揚げ	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉			●		●	●													●	●		●							
波のプール ハンバーグカレー	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●	●								●		●			●	●	●	●				●	●		
波のプール チャーシューメン	小麦、卵、さば、大豆、鶏肉、豚肉			●		●													●	●	●		●							
波のプール たぬきうどん	小麦、卵、大豆			●		●														●										
波のプール カレーライス	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご			●		●	●								●		●			●	●	●	●				●			
波のプール カレーうどん	小麦、卵、乳、牛肉、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご			●		●	●								●		●			●	●	●	●				●			
波のプール カツカレー	小麦、卵、乳、牛肉、ごま、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご			●		●	●								●		●			●	●	●	●				●			
波のプール お子さまカレー	りんご																										●			
波のプール アメリカンドック	小麦、卵、乳、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン			●		●	●													●	●		●				●	●		
フライドポテト	大豆																			●										

※記載のないメニューにつきましては、現在食物アレルギーを確認中でございます。

※アレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されておりません。